«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 октября 2023 г. № 197-р

О начале отопительного сезона 2023-2024 годов

1.Рекомендовать Филиалу общества с ограниченной
ответственностью «Марикоммунэнерго» «Козьмодемьянские тепловые
сети» обеспечить подачу тепловой энергии в жилищный фонд на нужды
отопления помещений с 5 октября 2023 г.

2.Управляющим и обслуживающим организациям города произвести
подключение жилищного фонда с 5 по 9 октября 2023 г.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска Инакова В.В.

            Мэр города Козьмодемьянска                                         М.Козлов

	РАСПОРЯЖЕНИЕ